



## کسب عنوان برتر و شایسته تقدیر توسط شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در عرصه ترویج فرهنگ اقامه نماز

در اجلاس استانی نماز که با حضور نماینده ولی فقیه در استان و مسئولان دستگاه‌های اجرایی برگزار شد، از مهندس خانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی به عنوان مدیر برتر و شایسته تقدیر در عرصه ترویج فرهنگ اقامه نماز، تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی و به نقل از استانداری آذربایجان شرقی، استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اهتمام جدی مدیران و کارکنان دستگاه‌های اجرایی استان به برپایی نماز جماعت در ادارات، گفت: به تعبیر رهبر معظم انقلاب، اقامه نماز در صدر وظایف مؤمنین و دولت اسلامی است. عابدین خرم صبح امروز (چهارشنبه) در اجلاس استانی نماز، با گرمی داشت یاد و خاطره شهیدایی که برای اقامه نماز و احکام دین جان خود را فدا کردند، افزود: ما در دفاع مقدس به چشم خود دیدیم که رزمندگان در اقتدا به امام حسین(ع) و نهضت عاشورا، حتی زیر بمباران تیر و ترکش هم نماز اول وقت خود را ترک نکردند و شهیدانی را داشتیم که هنگام نماز سر از بدنشان جدا شد.

وی با اشاره به پیام‌های رهبر معظم انقلاب به اجلاس‌های سراسری نماز از سال 1370 تاکنون، گفت: سه موضوع در تمامی این پیام‌ها مورد تأکید ویژه ایشان بوده است؛ تشویق جوانان به نماز، اقامه نماز در ادارات و برپایی نمازهای جمعه و جماعت.

خرم با تأکید بر اینکه نتیجه تلاش‌های سی ساله در عرصه ترویج فرهنگ اقامه نماز باید مورد پیگیری و سنجش قرار گیرد، گفت: نتیجه این تلاش‌ها باید در رفتار مخاطبان و مسئولیت‌شناسی صاحبان وظیفه قابل مشاهده باشد.











جمهوری اسلامی ایران  
وزارت کشور  
استاداری آذربایجان شرقی

باسمه تعالی

تاریخ: ۱۴۰۰/۱۲/۰۱

شماره: ۲۹۶۳۴۹

الذین ان مکناهم فی الارض اقاموا الصلوه

«کسانی که اگر در زمین به آنان قدرت و حکومت بخشیم، نماز را در جامه برپا می دارند» (سوره حج، آیه ۲۱)

جناب آقای خانی

مدیر عامل محترم شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی

سلام علیکم

بی شک کوشش شایسته در عرضه خداشناسی و خداپرستی خلاق، گام نهادن در مسیر انبیاء و اولیاء و نتیجه آن نیز رضایت خدای رحمان و سعادت انسان است. از آنجائی که در بین همه تعالیم اسلام، ستون دین، معراج مومنین و نور چشم خیرالمرسلین، جایگاه بی نظیر و تأثیر بی بدیلی دارد، قرآن کریم هم اولین شاخصه حکومت صالحان را اقامه نماز معرفی می کند که اهمیت آن در شرایط فعلی و در جمع کارگزاران نظام اسلامی بیشتر هم می شود. بر خود فرض می دانیم از تلاش جمعی خادمان نماز در دستگاه مذکور که منجر به کسب رتبه (شایسته تقدیر در سال ۱۳۹۹) شده است قدردانی و تشکر به عمل آورده و از خداوند منان توفیقات روزافزونتان را در ظل عنایات خاصه حضرت ولی عصر (عج) برای تحقق منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در این مسیر خاضعانه مسئلت نمائیم.

آل هاشم

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز

عابدین خرم

استاندار